EGREGIAE PIETATIS AC DOCTRINAE
IUVENI, MAGNO LÖCHERER,
harum thesium Assertori.

Dicit te Iuuenem, quisquis, lamigine prima,
Et primo cernit flore virere genas.
Si te de Motu disceptantem audiat, unum
MAGNE, ex Antiquis, te putet esse, Sophis.
Tantum iudicium, sibi hinc scientia tanta est.
Cum spargent anni tempora, quantus eris?

CASPARVS BAYR à Caldif,
Tyrolensis, συμμεταφυσικός.